
Zarządzenie Nr  0050.60.2012 
 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia  30 marca 2012r. 

w sprawie zmiany zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Gminy Stąporków na 2012 rok. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) w związku z  art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt.  3, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) § 11 pkt 3 uchwały Nr XV/141/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r., zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Gminy Stąporków na 2012 r.: 

1. wprowadza się zmiany w łącznym planie wydatków budżetu Gminy , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 , załącznikiem Nr 2 i załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia, 

2. wprowadza się zmiany w  planie wydatków Urzędu Miejskiego w Stąporkowie- jednostki 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4, załącznikiem Nr 2 i załącznikiem Nr 5do 

niniejszego zarządzenia, 

3. wprowadza się zmiany w łącznym planie wydatków Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie 

 i oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem 6 i załącznikiem Nr 7 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, naczelnikom i kierownikom wydziałów 

oraz kierownikom jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 BURMISTRZ  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


